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ANEXO 5:  EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 
CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL       NOMENCLADOR: 060215 
EJERCICIO : 2023       TRIMESTRE: 1 

24/05/2023

12:29:22

Pag 1 / 1

Concepto

ALUMBRADO PUBLICO LEY 9033

PRESTAMO GBO MZA LEY 8873

PRESTAMO GBO MZA LEY9243

 $20.018.707,90

 $34.852.482,47

 $12.466.180,59

Saldo al inicio del
trimestre

Pagos 
realizados  en

el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Deuda contraida
en el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Variación en el
trimestre por

renegociación de la 
deuda

(2) (3) (4) (5)

Saldo al final
del trimestre

(6)=(2)-(3)+(4)+ ó ¿(5)

Norma legal

Tipo Número

(7)

Tipo de 
entidad 

acreedora

(8)

 $20.018.707,90

 $34.852.482,47

 $9.587.290,94

CONTRAT
O DE 

PRESTAM
O

CONTRAT
O 

GOBIERN
O 

MENDOZA

CONTRAT
O 

GOBIERN
O DE 

MENDOZA

RUBROS

RUBROS

En Moneda Nacional

En Moneda Extranjera (en pesos)

 $0,00

 $0,00

 $2.878.889,65

(1)

0

0

LEY 
Nº79243

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

TOTALES  $2.878.889,65  $0,00  $0,00  $64.458.481,31 $67.337.370,96


